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Vision 
Unga talanger behöver lära av äldres erfarenhet. Det sker genom möten som överbryggar 
generationsgapet. Det sker också genom utbyte av kunskap tvärs över skilda ämnen. Att skapa 
en mötesplats för sådana överbryggande samtal är syftet med Sandsbro Sommarakademi. 
    Sandsbro Sommarakademi blir en magnet för ung talang som lyhört vill förena senior visdom 
med handlingskraftig skaparlust och ett stänk av småländsk envishet. Olika ämnen och 
perspektiv korsas på en arena för dialog och befruktar jordmånen för nytänkande, nyskapande 
och produktivt idéutbyte. Akademi, näringsliv, samhälle och konst ska här etablera bärande 
kontakt, utveckla en förtroendekultur för moget samspel och balans mellan tanke och känsla, 
integrerad kunskap och insikt inför lösning av problem och konflikt. Med sikte på förkovran av 
personligt omdöme, ömsesidig välvilja, upplevelse, moral och värdering, prövar samtalen de 
gemensamma tolkningar av omvärlden som överbryggar klyftor mellan vision och verklighet 
och förmedlar mellan teori och praktik i processen från idé till genomförande.  
    Sandsbro Sommarakademi är en mötesplats som ska ge en global röst åt forskare som vill 
utveckla ömsesidigt samförstånd med företagsledare, konstnärer och beslutsfattare på en 
gränsöverskridande arena för "bryggsamtal" vid Toftasjöns Villa Vik.  
    Sandsbro Sommarakademi erbjuder kollegiater och entreprenörer i Kronoberg lärorika möten 
med seniora gästprofessorer som bereds attraktivt boende vid Helgasjöns strand. 
    Sandsbro Sommarakademi blir en återkommande publik event som knyter samman regionen 
internationellt med ledande akademiska nätverk och kunskapsföretag. 
    Sandsbro Sommarakademi tillför regionens breda utbud av basutbildning en "spjutspets" 
som avgörande fördel i form av kritisk tillgång till företagare och frontlinjeforskare av högsta 
internationella rang. 
 
Aktörer 
Are Akademi äger, utvecklar och driver konceptet inom ramen för en stiftelse som bildas med 
nordisk profil. Samverkan sker med lokala entreprenörer, kommun och regionförbund. 
Gästprofessorer och andra medverkande rekryteras i samråd med Linnéuniversitetet som blir 
huvudman för postdoktorala seminarier. För att främja kompetensöverföring utvecklas 
anknytning till etablerade nätverk som Nobelforum (KI), Nobelmuseum, Kungliga 
Vetenskapsakademien (KVA) och ledande universitet (samordnade vid KTH Research Office). 
Initialt organiseras dotterkollegiet som satellitverksamhet i samverkan med institut för 
avancerade studier (IAS), i Sverige främst Swedish Collegium for Advanced Study (SCAS),  
Uppsala, och Pufendorfinstitutet, Lund. Kultursamverkan utvecklas med Italienska Palatset, 
Musik i Syd och Växjö Konserthus. Ledande kunskapsföretag och entreprenörsfrämjande 
organisationer inbjuds medverka som partners, sponsorer och medarrangörer. På sikt öppnas 
dialogarenan för allmänheten och media deltar vid teman lämpliga för offentlig debatt. 
  
Hemsida 
Are Akademi Collegium Europaeum med länkar: https://sites.google.com/site/coleur/eurelite  
  

Press 
Upprinnelsen publicerad i Smålandsposten Lobbyn 2009-02-23: "Linnéuniversitetet och Italienska palatset behöver en ny 

akademi": http://www.smp.se/nyheter/lobbyn/linneuniversitetet-och-italienska-palatset-behover-ny-

akademi(1103299).gm 

Kontakt 
Initiativtagare: Dr. Nils-Göran Areskoug, MD PhD MBA, biträdande professor   
Hemsidesportal: https://www.kth.se/profile/ngar/ Mobil: 0046 (0)760 208052   Email: ngar@kth.se 
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